

	Pedagogická fakulta

	Kontakty
	







      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	Katedra	O katedře
	Personální obsazení
	Učebny


	Studium	Přijímací řízení
	Témata kvalifikačních prací
	Bakalářské studium
	navazující Magisterské studium
	Magisterské studium (pro 1. st. ZŠ)
	Rigorózní řízení
	Doktorské studium
	Rozšiřující studium v rámci CŽV


	Internacionalizace	Erasmus+
	CEEPUS
	Zahraniční spolupráce


	Věda a výzkum	Vědeckovýzkumné zaměření katedry
	Grantové projekty
	Konference


	Matematický klokan
	EME Journal



Katedra matematiky

	PdF
	KMT
	Studium
	Rozšiřující studium v rámci CŽV


  

      
        
        
          



        
        
          

	
		
			



			

  
      
        

  
      
        
        Rozšiřující studia v rámci CŽV garantovaná Katedrou matematiky:
      

    



      
    



			



		
	



        
        
        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
        

	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
          

	
		
			



			

  
      
        

  
      
        
        Získání způsobilosti vykonávat přímou pedagogickou činnost na jiném druhu nebo na jiném stupni školy (§ 6 odst. 1) písm. a)
      

    



      
    



			



		
	



        
        
        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
        

	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
          

	
		
			

  
      
        

  
      
        
        Matematika – učitelství pro 2. stupeň ZŠ
      

    



      
    



			



			



		
	



        
        

	Aktuální informace na stránkách Centra celoživotního vzdělávání: Matematika – učitelství pro 2. stupeň ZŠ

Okruhy témat závěrečných zkoušek: ZDE

 



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
          

	
		
			

  
      
        

  
      
        
        Matematika – učitelství pro SŠ
      

    



      
    



			



			



		
	



        
        

	Aktuální informace na stránkách Centra celoživotního vzdělávání: Matematika - učitelství pro SŠ

Okruhy témat závěrečných zkoušek: ZDE



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
        

	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
        

	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
          

	
		
			



			

  
      
        

  
      
        
        Získání způsobilosti vyučovat další předměty § 6 odst. 1) písm. b)
      

    



      
    



			



		
	



        
        
        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
        

	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
          

	
		
			

  
      
        

  
      
        
        Matematika pro 2. stupeň ZŠ
      

    



      
    



			



			



		
	



        
        

	Aktuální informace na stránkách Centra celoživotního vzdělávání: Matematika pro 2. stupeň ZŠ

Okruhy témat závěrečných zkoušek: ZDE



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
        

	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
        

	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
          

	
		
			



			

  
      
        

  
      
        
        Rozšiřující studium v rámci CŽV garantované Katedrou primární a preprimární pedagogiky:
      

    



      
    



			



		
	



        
        
        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
        

	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
          

	
		
			



			

  
      
        

  
      
        
        Získání způsobilosti vykonávat přímou pedagogickou činnost na jiném druhu nebo na jiném stupni školy (§ 6 odst. 1) písm. a)
      

    



      
    



			



		
	



        
        
        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
        

	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
          

	
		
			

  
      
        

  
      
        
        Učitelství pro 1. stupeň ZŠ
      

    



      
    



			



			



		
	



        
        

	Aktuální informace na stránkách Centra celoživotního vzdělávání: Učitelství pro 1. stupeň ZŠ

Okruhy témat závěrečné zkoušky z matematiky: ZDE

 



        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Katedra matematiky

Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

77140 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    
  








	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát katedry


 +420 58 563 5702 (5102)

 vlasta.gaborova@upol.cz











 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









